עם זאת, נוכח התקופה בה שוהה העוררת במעצר, הרי ככל שעד הדיון מחר לא תאותר אותה

שותפה ולא יהיו התפתחויות משמעותיות בחקירה, יהא מקום להורות על שחרורה של העוררת בתנאים כאמור לעיל.

אשר על כן ובכפוף לאמור לעיל, נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר, שופט